
Lillerød Børnehus søger engagerede pædagoger til
vores vuggestue og børnehave

Er du passioneret omkring børns trivsel, udvikling og læring? Har du lyst til at blive en del af en
hjertevarm institution med stærke værdier og et tæt kollegialt fællesskab? Så er det måske dig, vi
leder efter! 

Vi søger pædagoger med tiltrædelse 1. januar 2026 eller efter aftale. Stillingen er som
udgangspunkt på fuldtid, men vi er åbne for andre ønsker. 
"Der var engang et særligt hus i Lillerød, som hed Lillerød Børnehus. Det var et stort hus, men fire
mindre afdelinger, der alle lå rundt om en magisk legeplads. Huset var opdelt i tre trillingegrupper
og en storgruppe.
I hver af de tre trillingegrupper var der to vuggestuegrupper, hvor babyer og tumlinger legede med
klodser, sang små sange og fandt på grinende lege. Lige ved siden af i afdelingen lå
børnehavegruppen. Her var børnene lidt større, og de elskede at bygge huler, male farverige
billeder og fortælle historier til hinanden.
Til sidst i enden af huset var der storgruppen, hvor de ældste børn boede. De gik på små
ekspeditioner på legepladsen, og ud i naturen hvor de undersøgte insekter, fandt sjove blade og
lavede “skattejagt” helt op til de højeste træer.
Legepladsen i midten var noget særligt. Der var små kroge til de mindste, hvor man kunne gemme
sig bag buske og lege stille lege. Og der var store åbne områder, hvor de ældste kunne løbe
hurtigt, spille bold og klatre så højt, at det føltes som om de rørte ved himlen – helt op til kronen af
de højeste træer.
Alle børnene mødtes her hver dag. De delte grin, fantasi og eventyr, og selvom de kom fra
forskellige afdelinger, var de én stor familie.
Og sådan blev Lillerød Børnehus et sted, hvor både små og store kunne vokse, lege og drømme
sammen."
Lillerød Børnehus er en mangfoldig og omsorgsfuld institution med flere mindre afdelinger samlet
under én paraply. Vi arbejder med nærvær, faglighed og fællesskab som vores grundsten – og vi
søger nu nye kollegaer, der vil være med til at styrke vores pædagogiske praksis.
Vi søger:

Pædagog til vores vuggestue Her arbejder vi med de yngste børn i trygge og stimulerende

rammer, hvor omsorg og relations arbejde er i centrum.

 

1.

Pædagog til vores børnehave Her skaber vi legende og lærende miljøer, hvor børnene får

mulighed for at udforske, udvikle og danne venskaber.

2.

En kommune med fokus på faglig udvikling
I Allerød Kommune er vi i gang med et ambitiøst kompetenceløft, hvor alle pædagogiske
medarbejdere deltager i kursusforløb med Tea Thyrre Sørensen. Det betyder, at vi arbejder særligt
med relationer, tilknytning og nervesystemet – og du vil blive en del af en faglig bevægelse, der
styrker vores forståelse for børns følelsesmæssige og sociale udvikling.
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og Ungepolitik ”Leg, læring og trivsel” med
dertilhørende underliggende Børne- og læringssyn. Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj
social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst
medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi
for borgerne.
Vi tilbyder:

En institution med hjerte og høj faglighed●

Et tæt og støttende kollegialt fællesskab●

Vi tilbyder forberedelsestid, som man selv kan tilrettelægge fleksibelt.●

Mulighed for faglig udvikling og sparring●

En ledelse, der prioriterer trivsel og arbejdsglæde●

Smukke omgivelser og gode fysiske rammer●

Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog og brænder for arbejdet med børn●

Har lyst til at bidrage med faglighed, engagement og varme●

Er nysgerrig, reflekterende og god til at samarbejde●

Har lyst til at være med til at udvikle vores pædagogiske miljø●

Vil du vide mere?
Hvis du føler, at dette eventyr er noget for dig, så kontakt gerne pædagogisk leder Emilie Søgaard

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


på tlf. 20 53 74 73 eller pædagogisk leder Camilla Thomas Skov på tlf. 23 29 50 22 for en
uforpligtende snak. Du kan også sende din ansøgning og CV allerede nu via linket i annoncen.
Ansøgningsfrist:
Send din ansøgning digitalt via linket i annoncen senest onsdag den 17. december 2025. 
Uddannelsesbevis, dokumentation for tidligere erfaring og andre relevante bilag uploader du
separat med din ansøgning.
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler. Desuden indhentes der referencer og straffeoplysninger
forud for endelig ansættelse.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde nye kollegaer velkommen i Lillerød Børnehus.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.


	Lillerød Børnehus søger engagerede pædagoger til vores vuggestue og børnehave
	Lillerød Børnehus søger engagerede pædagoger til vores vuggestue og børnehave


